Fiche technique
PPD - PIEDS DE POTEAU EN U À SCELLER
PPD - Pieds de poteau en U à sceller page
1/3
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®

Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®
Elles ne sont valables qu'associe#es aux produits commercialisés par Simpson Strong-Tie®
2015-11-02 www.simpson.fr
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions et valeurs caractéristiques
Dimensions [mm] Perçages [mm]
Rond à
béton
Valeurs caractéristiques en kN
Bois classe C24 - Béton C20/25
Pointes Boulons
Références
A B C E Ep.
Nb Type Nb Type
Ø FR1 FR2 HR1 HR2
PPD70/70G 70 126.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 37.2 12.3 3.6 5.3
PPD80/70G 80 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 37.2 8.9 3.4 5.3
PPD90/70G 90 126.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 49.5 8.1 6.6 8.4
PPD100/70G 100 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16 49.5 7.1 6.9 8.4
PPD120/90G 120 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20 49.5 8.5 7.2 10.3
PPD140/90G 140 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20 49.5 7.1 7.2 10.3
Fiche technique
PPD - PIEDS DE POTEAU EN U À SCELLER
PPD - Pieds de poteau en U à sceller page